



n nuovo prestigioso premio è pronto a debuttare nel panorama orafo italiano: si chiama "Artistar Contest 2015" ed è organizzato da Artistar.it - progetto di promozione multicanale del gioiello d'autore -, e Preziosa Magazine. Il 17 dicembre segnerà la data di inizio della seconda edizione di "Artistar Jewels, L'arte da indossare" e lo stesso giorno, presso lo Spazio Maimeri di Milano, in occasione di Artistar Jewels Exhibition, si terrà la cerimonia di premiazione durante la quale saranno proclamati i vincitori di ciascuna delle tre categorie del concorso: artista orafo - un punto di raccordo tra arte e oreficeria da cui parte ogni rivoluzione; designer orafo - un creativo i cui prodotti vantano uno stile riconoscibile e dal forte impatto comunicativo; artigiano orafo di ricerca - una figura professionale, molto vicina a quella dell'artista e del designer, che crea oggetti mixando il patrimonio del passato alla cultura del presente. La giuria di esperti - composta dal direttore di Preziosa Magazine Giovanni Micera (1), dal fondatore di Artistar.it Enzo Carbone (2), dalla designer Carla Riccoboni (3), dall'artista orafo Gigi Mariani (4) e dall'artista-designer Barbara Uderzo (5) - selezionerà i migliori prodotti tra quelli pubblicati su Artistar Jewels 2015. Il vincitore di ciascuna categoria si aggiudicherà l'inserimento gratuito all'interno della prossima edizione di Artistar Jewels (2016) e uno speciale articolo sul numero di gennaio di Preziosa Magazine.











PREZIOSA MAGAZINE AND ARTISTAR LAUNCH A NEW CONTEST FOR JEWELRY DESIGN

A new and prestigious award is ready to debut in Italian gold: the Artistar Contest 2014" is put on by Artistar.it, a multichannel promo for signature jewelry, and Preziosa Magazine. Mark your calendar for December 17th when the awards ceremony will kick off the second edition of "Artistar Jewels, Art to Wear" at the Spazio Maimeri in Milan for the Artistar Jewels Exhibition. Wednesday December 17th at 7 p.m. the winners will be chosen from three categories: innovative design for pieces focusing on customization, the use of modern technology, and efficient manufacturing processes; artisan design, traditions of the past and industrial dimension; artistic design, when a unique pieces becomes a work of art. The jury of experts - director of Preziosa Magazine Giovanni Micera, Artistar.it founder Enzo Carbone, designers Carla Riccoboni, Gigi Mariani, Barbara Uderzo - will judge the best products published on Artistar Jewels 2015. Winners will receive complimentary inclusion in the next edition of Artistar Jewels (2016) and a dedicated special published in the January issue of Preziosa Magazine.



